2113 Suchet mich diese?]

TKL (1006): me quaerit haec. TP (88): men' quaerit haec? (*nein, Hay. ja*)

2124-2126 ... Mensch. PA. Was? PY. Mustestu ...]

TKL (1011f.): ... hominem. | quid? illicone ...

TP (88): ... hominem. | PA. Quid? PY. illicone ...²³ (*nein, Hay. ja*)

2131 Was?]

TKL (1016): quid est? TP (89): quid? (*ja*)

2180 O leyder!]

TKL (1029): TH. perii: TP (89): perii! (*nein*)

2181f. Diesen hatte ich ja vormals nie gesehen/ vnd wie springet er jetzt so eylend herfür?]

TKL (1030):

hunc ego numquam videram etiam: quidnam hic properans prosilit?

TP (89):

Hunc ego nunquam videram: et jam quidnam properans hinc prosilit?

(*„et jam“ statt „etiam“ nein, Hay. ja (in Hay. zudem ebenfalls „videram.“); „hinc“ ja*)

23 Im Druck zweimal „PA.“

2227f. Thais hat sich dem Vater in seinen schutz vnd trew befohlen/ vnd sich vns gantz ergeben.]

TKL (1039f.):

Thais patri se commendavit, in clientelam et fidem | nobis dedit se.

TP (90) (*u. Hay.*):

Thais patri se commendavit in clientelam et fidem; | Nobis dedit se.

2239f. Was sol ich nu erst gedencken? Oder wen soll ich am meisten loben?]

TKL (1044): quid commemorem primum aut laudem maxime?

TP (90): ... aut quem laudem maxime? (*nein, Hay. ja*)

2246 PH. O jr Götter/ was für ...] In TKL ab hier neue Szene (V. 1049: PH. Di vostram ...), in TP (90) keine neue Szene. (*ja*)

2268 Jch sage dirs zu/ es sol geschehen.]

TKL (1060): do fidem futurum. TP (91): do fidem, ita futurum.

(*nein, Prete ja*)

2277f. so sol dir kein vorwenden helffen]

TKL (1064): quod dicas mihi TP (91): nihil est quod dicas mihi (*ja*)

2282f. GN. Jch denck ja nicht/ das er (ewer Phaedria) so stoltz sey. PH. Es wird so seyn.]

TKL (1066): TH. non cognosco vostrum tam superbum ... PH. sic ago.

TP (91): GN. non cognosco vostrum tam superbum. PH. sic erit. (*ja*)

2286 PH. Wir wollens hören.]

TKL (1068): CH. audiamus. TP (91): PH. audiamus. (*ja*)

2296-2301 Bedenckts doch ... reichlicher.]

Ter. (1073-1078):

cogita modo: tu hercle cum illa, Phaedria,

ut lubenter vivis (etenim bene lubenter victitas),

quod des paullum est et necesse est multum accipere Thaidem.

ut tuo amori suppeditare possit sine sumptu tuo ad

omnia haec, magis opportunus nec magis ex usu tuo

nemo est. principio et habet quod det et dat nemo largius.

TP (91f.):

cogita modo. tu hercle cum illa, Phaedria,

Et libenter vivis: et enim bene libenter victitas;

Et quod des, paullum; et necesse est multum accipere Thaidem;
Ut tuo amori suppeditare possit, sine sumtu tuo.
Ad omnia haec magis opportunus, nec magis ex usu tuo
Nemo est. principio et habet quod det; et dat nemo largius:
(„et lib.“ statt „ut lib.“ ja; „et quod“ statt „quod“ nein, Prete ja; zum Rest s. die
Anmerkung oben zu 2298-2301)